Acceso Adecuado a Servicios de Salud de la Comunidad Nativa Shiringayoc Sector Vuelta Grande,
Distrito de Laberinto, Provincia de Tambopata, Departamento de Madre de Dios',, Código único de
lnversiones N" 2055493; suscrrbiéndose el Acta de Conciliación Financiera, en fecha .13 de agoito de2024,
por el importe de S/' 299,250.7'l (Doscientos Noventa y Nueve Mil Doscientos Cincuenta con z1l100
soles), con participación de los miembros de la oficina Regional de Administración, responsables de la
Ejecución Presupuestal y Financiera, y los miembros de la Comisión de Recepción y Liquidación Técnica
Financiera del proyecto, con la finalidad de efectuar la Conciliación Financiera del presupuesto Ejecutado, para

[...]

299,250.71 (Doscienios Noventa y Nueve Mil Doscientos
Cincuenta con 711100 soles), para efectos del Registro de dierre de lnversión FoÉIMATO N" os, y negistro
en la Fase de Ejecución FORMATO N" 08 se áebe considerar el importe de la Ejecución Finánciera del
Proyecto por S/. 299,250'71 (Doscientos Noventa y Nueve Mil Doscientos Cincuenta con 711100 soles),participación de los miembros de la Oficina Regional de Administración, responsables de la Ejecución
Presupuestal y Frnanciera, y los miembros de la Comisión de Recepción y Liquidación Técnica Financiera, del
Gobierno Regional de Madre de Dios.

[...]

sido ejecutada con modificaciones no sustanciales en lo presupuestal, sin adicionales, med¡ante Convenio N'
025-2008-GOREMAD/PR. Además, se presentó una Ampliaclón de Plazo mediante Adenda N" 09-
GOREMAD/PR, de fecha 03 de setiembre del 2009, al Convenio 025-2008, de fecha 0'1 de julio del 2008 (siendo
el nuevo plazo de e,jecución de Ciento Noventa y Cuatro (194) días calendario. La Comisión, determina que la
LIQUIDACION de la Obra, SIES PROCEDENTE).

ARTICULO SEGUNDO, . Para efectos de| REGISTRO DE CIERRE DE INVERSIONES FORMATo
N" 09 Y REGISTRO EN LA FASE DE EJECUCIÓN FORMATO N' O8-A, se debe considerar et importe de ta